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Horario n.° 4

N.° de horas: 7

‘/ 9 ,;E 1 Agrupamento de Escolas de Vagos

Lista de Ordenacao Final

161070

Disciplinas/projeto: Organizagdo dos Servigos e Cuidados de Satide; Comunicagio e Relagdes

Interpessoais

Dando cumprimento ao disposto no n.°1, do artigo 40.° do Decreto-Lei n.° 132/2012, de 27

de Junho, torna-se publico ordenagdo referente ao horario infra citado:

Numero

Nome do Candidato

1

Carlos Aguiar

Anténio Gomes

Cristina Campos

Patricia Veludo

2
3
4
5

Raquel Azevedo

Vagos, 03 de outubro de 2013

O Diretor do Agrupamento

é’%w[mu
(Hu&ﬂo da Silva Martinho)
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